
SADA NA ODLÉVÁNÍ
DĚTSKÝCH RUKOU



UPOZORNĚNÍ
MALÉ DĚTI BY MĚLY BÝT PO CELOU DOBU POD
DOHLEDEM RODIČŮ
SADA OBSAHUJE MALÉ ČÁSTI, MOŽNOST
VDECHNUTÍ

NÁVOD KROK ZA KROKEM
Než začnete pracovat, rozprostřete si na stůl
ochrannou podložku. Vysypejte průhledný sáček s
bílou hmotou do kyblíku, přichystejte si 520 ml
studené vody, odměřené množství přidejte ke směsi.
Použijte přiloženou odměrku. Rychle, ale dobře
rozmíchejte, aby ve hmotě nebyly hrudky. Čím méně
bublinek ve hmotě bude, tím hladší bude výsledný
odlitek. Doporučujeme na rozmíchání použít mixér
nebo metličku. Samotné míchání nesmí trvat déle jak
2 minuty. 

Ihned ponořte ruku do hmoty. Dejte si pozor, aby se
ruka nedotýkala dna ani strany kyblíku. Počkejte 5-10
minut, dokud se barva hmoty nezmění z jemně růžové
na modrou. Potom ruku opatrně vytáhněte. Ruce
vytahujte jednu po druhé.
 
 



DOPORUČENÍ: Pro větší ruce (dětí i dospělých) je
vhodné hmotu rozmíchat v užší a vyšší nádobě než je
přiložený kyblík. Pro odlévání dospělé ruky je nutné
zakoupit dvě balení produktu. 

Smíchejte 1-2 balíčky sádrové hmoty (fialové sáčky) se
100 ml studené vody (na každý sáček) a důkladně směs
promíchejte. Směs promíchejte ručně, na promíchání
použijte gumové rukavice, které jsou součástí sady. 

Jemnou směs nalejte do formy a počkejte minimálně 1
hodinu (lépe přes noc) než hmota ztuhne. Po
vytvrdnutí sádry, otočte kyblík dnem vzhůru a odlitek
s formou vyklopte. Poté opatrně odstraňte modrou
formu, abyste se dostali k odlitku. 

OBSAH BALENÍ
průhledný sáček s odlévací hmotou
2x fialový sáček se sádrovou hmotou
20ml odměrka 
jednorázové rukavice
jednorázová ochranná podložka proti ušpinění
2x dřevěné špachtle 



OBRÁZKOVÝ NÁVOD
Smíchejte odlévací

hmotu s vodou Vložte do směsi ruku/ce

Nalejte do hotové
formy sádrovou hmotu

Odstraňte formu a
dozdobte odlitek

Z VLASTNÍCH ZÁSOB
plastový kyblík nebo jinou nádobu na smíchání
sádrové směsi
metlu nebo elektrický šlehač
500 ml odměrku




